СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 .03 .2016                                        с. Сухобузимское                             № 5-5/49

О согласовании кандидатуры

на должность заместителя

главы района по сельскому

хозяйству, начальника отдела

по сельскому хозяйству

администрации Сухобузимского

района

 Руководствуясь статьѐй 39 Устава Сухобузимского района, Сухобузимский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Согласовать кандидатуру Шпирука Юрия Дмитриевича на должность

заместителя главы района по сельскому хозяйству, начальника отдела по

сельскому хозяйству администрации Сухобузимского района.

 2. Рекомендовать администрации Сухобузимского района внести

необходимые изменения в перечень муниципальных должностей

муниципальной службы администрации Сухобузимского района, в штатное

расписание и разработать должностную инструкцию заместителя главы района

по сельскому хозяйству, начальника отдела по сельскому хозяйству

администрации Сухобузимского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,

законности и правопорядку (А.В. Боженков).

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                    Председатель районного

                                                                                           Совета депутатов

           В.П. Влиско                                                                         П.П. Артамонов